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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuliea 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 18.00- 19.00 sati.
NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu lJkazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala ?oruke i noeu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke. .
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.07.2001.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodocašcu u

ovo Svetište.
Djeco moja, ovih dana su mnogi otišli

hodocastiti u druga svetišta, koja nisu baš
blizu. Ovo im je Svetište blizu. Ali, iako
im je ovo Svetište blizu, danas je ovdje malo
od onih hodocasnika koji su hodocastili da-
leko. To Me žalosti.

Djeco moja, znam vaše probleme. Ja vaše
molitve uslišavam. Tko god hodocasti ovamo,
dobit ce milosti.

Djeco moja, rekla sam da se hodocasti
na Srakane, a još ni jedanput niste hodoca-
stili tamo. Ja želim da oživi otok Srakane.

Djeco moja, velika ce se katastrofa do-
goditi. Tražim da se moli i da se bdije nocu,
da tako bude što manje žrtava.

Djeco moja, sotona je mislio sve rasprši-
ti, ali, znajte da ne može. Jer, gdje god on
pokuša, Ja mu njegovo djelo raspršim i izot-
krijem.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Djeco moja, nove sam zapocela lijeciti.
Blagoslivljam sve što nosite sa sobom na

blagoslov kao i svih vas. Nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK

l. O HODOCA~CU NA SRAKANE

UPoruci od 16. srpnja 2001. godine Maj-
ka je rekla:

"Djeco moja, rekla sam da se hodočasti na
Srakane, a još ni jedanput niste hodočastili
tamo. Ja želim da oživi otok Srakane."

Doista, i na blagdan Majke Božje Karmelske
16. srpnja 1996. godine, Majka je govorila o
hodočašcu na Srakane. Evo kako glasi ta Poru-
ka od 16.07.1996. godine:

"Djeco moja, žalosna sam što malo hodoča-
stite na Srakane, a želja Mi je bila da vas
što više bude na svetoj Misi. To sam rekla i
u ranijim Porukama. Ne samo da hodočastite,
vec da se povratnici vrate za stalno, da za-
svijetle njihova ognjišta."

SRAKANE je zajedničko ime za dva mala
otoka smještena uz zapadnu obalu otoka Loši-
nja. Jedan je otok veci i naziva se Vele Sra-
kane, a drugi je manji i zove se Male Srakane.

Vele Srakane spadaju pod Zupu Susak, a
Male Srakane pod Zupu Cunski. Vele Srakane ima-
ju crkvu posvecenu svetoj Ani, Male Srakane
imaju crkvu posvecenu Majci Božjoj Karmelskoj.

Na blagdan Majke Božje Karmelske ( 16.
srpnja) hodočastilo se na Male Srakane, a na
blagdan svete Ane ( 26. srpnja) hodočastilo
se na Vele Srakane.

Pošto je Majka obje Poruke dala baš na
blagdan Majke Božje Karmelske, držimo da Majka
u svojim Porukama govori prvenstveno o Malim
Srakanama.



- 5 -
Nekoliko podataka o Malim Srakanama

Krajem II. svjetskog rata na Malim Sra-
kanama je živjelo oko osamdeset duša. Tada je
započelo iseljavanje. Do 1960. godine Otok je
potpuno opustio zbog iseljavanja.

Godine" 1953. je tamošnja obitelj HRoNtrC
(Gašpinovi) kupila kip Majke Božje K§f~~lske,
visok 160 cm, i poklonila ga crkvi na Malim
Srakanama.

Blagoslov kipa obavljen je na blagdan
Majke Božje Karmelske, 16. srpnja 1953. godi-
ne. Planirano je bilo da se taj kip, toga dana,
prenese u procesiji od kuce Hrončicevih do
crkve. Predvidjeno je bilo da djevojke i dje-
vojčice odjevene u bijelo, prate taj kip tije-
kom procesije. Medjutim, tadašnja komunistička
vlast, saznavši za to, poslala je na Male Sra-
kane miliciju, koja je spriječila održavanje
procesije.

Blagoslov kipa obavio je tadašnji biskup,
pokojni Josip SREBRNIC. On je ujedno predvo-
dio misno slavIje zajedno s više svecenika iz
obližnjih župa.

Malološinjski dekanat trudi se obnoviti
hodočašce na Male Srakane. U tu svrhu vec vi-
še godina slavi svetu Misu na Malim Srakanama
na blagdan Majke Božje Karmelske, 16~"srpnja,
i potiče vjernike na hodočašce.

Glavna prepreka dolasku veceg broja ho-
dočasnika na Male Srakane je nemoguenost
pristajanja brodica zbog porušenog pristani-
šta. Kada bi se pristanište obnovilo omogucilo
bi se hodočasnicima dolazak na Male Srakane.
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II. O HODOCASCU U LANISCE

Na blagdan Marijina Uznesenja (Velike
Gospe), 15. 08. 1995. godine, u Lanišcu je odr-
žano prvo predstavljanje Prve knjige Poruka
Majke Božje KRALJICE LJUBAVI. Poslije predsta-
vljanja knjige, u župnoj crkvi u Lanišcu, odr-
žana je zajednička molitva za mir u Domovini i
u svijetu.

U predstavljanju knjige i molitvi za mir
sudjelova)i;~p i ~lanovi Molitvene zajednice
KRALJICEl L~O~AVI i~ Malog Lošinja zajedno s,
vidjelicom Ziivkom. Tijekom molitve za mir, vi-
djelica je bila ispred oltara skipom Majke
Božje Fatimske. Tu, na tom oltaru, ukazala se
vidjelici Majka KRALJICA LJUBAVI i dala joj
Poruku za svijet. U toj Poruci je Majka, pored
ostaloga, rekla i slijedece:

"Djeco moja, ovdje molite. Ja cu vam
uslišavati molitve."
Majka KRALJICA LJUBAVI je u Vlse Poruka

rekla, da ondje gdje se Ona ukaže, da je to
$veto mjesto i njezino svetište.

Obzirom da se Majka KRALJICA LJUBAVI uka-
zala u župnoj crkvi u Lanišcu dana 15.08.1995.
godine, mi smo posredstvom vidjelice zamolili
Majkul za odgovor o tome, da li je doista ž upnu
crkvu u Lanišcu posvetila za svoje svetište.
Odgovor smo primili uPoruci od 15.08.1998.
godine. U toj Poruci je Majka, za ukazanje u
župnoj crkvi u Lanišcu, rekla slijedece:

"Ja s~m;~~ uk~zala da bih posvetila to
mjest0, da se ~judi ondje mole i hodo-,
časte tbga dana. Naravno, onaj tko moli
i traži, taj i dobiva."
Ovim Porukama ( od 15.08.1995. i 15.08.

1998.) Majka KRALJICA LJUBAVI nam je potvrdila:
- da se na blagdan Marijina Uznesenja

(Velike Gospe) 15.08. 1995. godine
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ukazala u župnoj crkvi u Lanišcu,

- da je svojim ukazanjem posvetila župnu
crkvu u Lanišcu za svoje svetište,

- da poziva vjernike da dodju u njezino
svetište u Lanišce moliti se za razne
potrebe i da ce im Ona tu uslišavati
molitve,

- da poziva vjernike da svake godine, na
blagdan Marijina Uznesenja (Velike Gospe),
hodočaste u Lanišce u vecem broju.

Zašto je Majka župnu crkvu u Lanišcu posvetila
za svoje svetište? Držimo da je to učinila za-
to, da bude što bliže onim najsiromašnijima, da
bi se i najsiromašniji vjernici mogli zavjeto-
vati i hodočastiti za svoje potrebe. A kada se
oporave, neka hodočaste u Mali Lošinj, središnje
svetište Majke KRALJICE LJUBAVI.
Ostali podaci o Lanišcu

Lanišce je planinsko mje-
sto u Istri, udaljeno 10
km od Lupoglava.
Lupna crkva u Lanišcu po-
svecena je mučenicima-
svjedocima naše svete vje-
re: Kanciju, Kancijanili
i Kancijanu.
Pored toga što je posve-
cena mučenicima-svjedo-
cima Vjere, župna crkva
u Lanišcu je i zalivena
krvlju mučenika-svjedoka
Vjere.

Naime, na dan podjele Svete krizme, 24. 08.
1947. godine, borbeni komunisti zaklali su mla-
dog svecenika Miroslava Bu1ešjca te je njegovom
krvlju zalivena ta crkva.
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OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za četvrtak
16.08.2001. (Dan ukazanja)

1.5.30

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

14.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BDM

14.55 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
Krunica ranama Isusovim
Pjesma
Svjedočenja
Molitva za Medjugorje

sati~'Moli~va pred ukazanjem, koju moli~
I '. o \t'vu Ce'-, pre dvod iti vid jeli caL ivka

,do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Lupi
Mali Lošinj za četvrtak 16.08.2001 .godine:

Lupna crkva: 07.30 sati i 19.30 sati
ICrkva sv. Nikole: 18.00 sati.

; v ",


